in via fiduciaria, mediante sopralluogo congiunto in situ, per la pitturazione a calce delle scale delle strade 

pubbliche comunali maggiormente necessitanti di manutenzione; 

CHE la ditta interpellata ha comunicato la propria disponibilità all’esecuzione degli interventi di 

manutenzione ordinaria con nota prot. 4023/2019 (allegato) per un importo di euro 2500,00 (diconsi 

duemilacinquecento/00 centesimi) oltre IVA e comprensivo degli altri oneri; 

CHE è possibile procedere con l’affidamento degli interventi in oggetto di cui al preventivo prot. 

4023/2019; 

VISTI 
i primi tre commi dell’art. 32 del D.Lgs. n 50/2016, in particolare il comma 2;

[...]

- il fine è la manutenzione ordinaria delle scale delle strade pubbliche di Atrani; 

- l’oggetto del contratto riguarda l’affidamento di lavori edili di manutenzione ordinaria 

di strade e vicoli di Atrani così come da preventivo prot. 4023/2019, per l’importo 

complessivo di euro 2500,00 (diconsi duemilacinquecento/00 centesimi) oltre IVA; 

- la forma del  contratto è quella prevista dall’art. 32 comma 14 del D. Lgs 50/2016 e 

ss.mm.ii., per gli interventi dettagliati nel preventivo prot. 4023/2019; 

- l’affidamento dei lavori de quo è stato effettuato mediante affidamento diretto nel